様式第１号（第７条関係）

九重町起業支援事業補助金交付申請書

年  月  日

九重町長  殿

申請者 住所

氏名             印

 九重町起業支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいの

で、下記の関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額            円

２ 収支予算書 別紙のとおり

３ 事業計画書 別紙のとおり

（添付書類）

 （１）誓約書（様式第２号）

 （２）町内在住者にあっては町税等納付状況調書（様式第３号）

（３）町外在住者にあっては居住地における完納証明書

 （４）補助事業に係る経費の見積書の写し

 （５）その他

２ 収支予算書

１）収入                              （単位：円）

区分 予算額 備考

自己資金

町補助金

借入金

その他

合計

２）支出                             （単位：円）

区分
予算額

備考
補助金対象経費 補助金対象外経費

小計

合計

＜交付申請額＞

補助金対象経費（Ａ） 補助率（Ｂ）
交付申請額（Ａ×Ｂ）

※千円未満端数切り捨て

円 １／２
円

（限度額：１００千円）

３ 事業計画書

１）申請者の概要

（ふりがな）

氏  名

生年月日
    年  月  日

 （満   歳）

住  所
〒    －

電話番号    －   －     Email

申請者の職歴 内 容

職  歴

年  月

年  月

年  月

年  月

年  月

２）事業計画の概要

開業日（予定日）      年   月   日

事業形態 □個人事業  □会社設立  □その他（       ）

開業場所（予定）

九重町大字

【開業場所とした理由】

【開業場所の確保状況】

□取得済  □売買契約予定  □賃貸借契約予定

□その他（                    ）

商号等（予定）

起業する業種

資本金（出資金）                円

従業員数（予定）
     名

（内訳）役員   名、従業員   名、パート等   名

事業の概要

①起業する事業の概要（事業テーマと内容を要約して記載）

事業名

概 要

②活用する地域資源及びその活用方法

③地域への波及効果（需要や雇用の創出等事業が地域に及ぼす影響）

④事業実施上の問題点・リスクとその解決方法

⑤起業準備の着手状況と今後の予定

３）資金計画

①当初運転資金計画                        （単位：千円）

名称 申請年度 ２年目 ３年目 ４年目 ５年目 積算内訳

計（Ａ）

②設備等投資計画                         （単位：千円）

名称 申請年度 ２年目 ３年目 ４年目 ５年目
積算内訳

（取得の方法等）

計（Ｂ）

③資金調達計画（起業時に必要な資金（Ａ）＋（Ｂ）の調達先）    （単位：千円）

名称 申請年度 ２年目 ３年目 ４年目 ５年目
積算内訳

（取得の方法等）

自己資金

借入金

町補助金

その他

計

４）事業の見通し                         （単位：千円）

項目
申請年度

  年  月～

 年  月

２年目

  年  月～

 年  月

３年目

  年  月～

 年  月

４年目

  年  月～

 年  月

５年目

  年  月～

 年  月

①売上高

②売上原価

（仕入れ高）【変動費】

③売上総利益（①－②）

④経費（販売管理費）

【固定費】

⑤営業利益（③－④）

変動費：売り上げの増減により変動する経費

固定費：売り上げに関係なくかかる経費で、仮に売り上げが０でも発生する費用